
 

 BUREAU DE PROCURER GENERALE 
     RUE CLEMENT ADRE ZONE 4 A 

               BP V 107 ABIDJAN  REF N° : FMJ/CI/025111 

ATTENTION: Mr. Levas Macijauskas 

 
Rašau remiantis už Nurodytų teisės dokumentus pirkimų tyrimą, nustatoma šios ministerijos už jūsų 

šalies išleidimo ir perdavimo jų deponuojami Banque Atlantique Dramblio Kaulo Kranto grupuotes 

savo kandidatūrą banko sąskaitą. dėl to, kad nuo šių lėšų indėlius su Banque Atlantique Dramblio 

Kaulo Krantas, jūs pagal įstatymą privalo gauti reikiamus teisinius dokumentus kartu su Vyriausybės 

patvirtinimo ir pritarimo nurodytam kartu teisiniame dokumente pagal savo vardą kaip globėjo 

egzistavimo detales / gavėjas šių deponuotų lėšų ir kad pateisintų / leisti Banque Atlantique Cote 

D'ivoire išleisti šias deponuota fondą ir padaryti banko pavedimu į jūsų nominuotas banko sąskaitą 

savo šalyje legaliai. Iškeltos teisinių dokumentų kaina yra tokia. 

 
1, pasikeitė savininkas pažymėjimo mokestis - 1570,00 €  

 

2, Teismas Sąskaitų sertifikatas mokestis - 1250,00 €  

 

3, Affidavit avižų / Claim mokestis: - 940,00 €  

 

4, žyminiai mokestis: - 790,00 €  

 

                         Iš viso: - € 4,550.00 

 

Iškart ministerija patvirtina anksčiau mokesčių kvitą, įvardijamus Teisiniai dokumentai bus tvarkomi 

iš karto neatidėliojant.  

 

Šis pirkimas išduotas šiandien Abidjan, the 04-11-2014 

Désiré Nguessan (Registruotis) 

Teismo rūmai Abidjan Cote d’Ivoire 


